
405441



posi-

tion
description popis QTY

order no./ 

objednací číslo

1 Screw Šroub 5
2 Motor cover Kryt motoru 1
3 Screw Šroub 4
4 Brush spring Přítlačná pružina uhlíkového kartáče 2
5 Brush holder Držák uhlíkového kartáče 2
6 Brush Uhlíkový kartáč 2 405441-6
7 Screw Šroub 4
8 Spring washer Pružná podložka 13
9 Washer Podložka 9

10 Motor housing Krytu motoru 1
11 Rubber boot Pryžové pouzdro ložiska 1
12 Wave washer Zvlněná podložka 1
13 Bearing 6000ZZ Ložisko 6000ZZ 1 405441-13
14 Rotor Rotor 1 405441-14
15 Stator Stator 1 405441-15
16 Fan baffle Kryt proti prachu 1
17 Screw Šroub 2
18 Bearing 6201ZZ Ložisko 6201ZZ 1 405441-18
19 Anti-finger touch plate Krytka 1
20 Lock washer Podložka 2
21 Sunk screw Šroub se zápustnou hlavou 2
22 Circlip Pojistný kroužek 1 405441-22
23 Gear lock pin spring Pružina aretace převodového kola 1 405441-23
24 Gear lock pin Čep aretace převodového kola 1 405441-24
25 Screw Šroub 7
26 Nut Matice 2
27 Lower handle Spodní rukojeť 1 405441-27
28 Cord clamp Svorka kabelu 128 Cord clamp Svorka kabelu 1
29 Cable plug Kabel se zástrčkou 1
30 Laser switch Spínač laseru 1
31 Laser switch cap Tlačítko spínače laseru 1
32 Screw Šroub 1
33 Cord protector Chránič kabelu 1
34 Upper handle Vrchní rukojeť 1 405441-34
35 Screw Šroub 1
36 Lower carry handle Spodní část manipulačního držadla 1
37 Upper carry handle Vrchní část manipulačního držadla 1
38 Screw Šroub 2
39 Binding post Svorkovnice 1
40 Screw Šroub 1
41 Transformer Transformátor 1
42 Trigger Spoušť 1
43 Switch Provozní spínač 1 405441-43
44 Capacitor Kondenzátor 1
45 Depth of cut adjust knob Knoflík nastavení hloubky řezu 1
46 Knurled thin nut Matice 1
47 Socket head screw Šroub 1
48 Nut Matice 1
49 Fixed guard Kryt řezného kotouče 1
50 Bearing 608Z Ložisko 608Z 1 405441-50
51 C clip C pojistka 1
52 Gear Převodové kolo 1 405441-52
53 Trig washer Podložka 1
54 Key Klínek 1
55 Spindle Vřeteno 1 405441-55



56 Bearing 6202-2RS Ložisko 6202-2RS 1
57 Screw Šroub 2
58 Lock bearing washer Zámek ložiskové kroužky 2
59 Gear case cover Kryt převodové skříně 1
60 Screw Šroub 2
61 Blade flange inner Vnitřní příruba řezného kotouče 1 405441-61
62 Blade Řezný kotouč 1
63 Blade flange outer Vnější příruba řezného kotouče 1 405441-63
64 Blade bolt Šroub příruby řezného kotouče 1 405441-64
65 Rivet Nýt 5
66 Cast centre Držák pohyblivého krytu 1
67 Torsion spring Pružina 1
68 Screw Šroub 1
69 Screw Šroub 1
70 Washer Podložka 1
71 Plate guarding(small) Pojistná podložka (malá) 1
72 Plate guarding(big) Pojistná podložka (velká) 1
73 Spring washer Pružná podložka 17
74 Screw Šroub 2
75 Moving guard plate Cover 1
76 Moving guard Pohyblivý kryt řezného kotouče 1
77 Shoulder Screw Šroub 1
78 Linkage Spojnice 1
79 Shoulder Screw Šroub 1
80 Screw Šroub 1
81 Wave washer Zvlněná podložka 1
82 Bracket Konzola 1
83 Rubber pole Pryžová ucpávka 2
84 Spring washer Pružná podložka 1
85 Socket head screw Šroub 1
86 Big screw Šroub 2
87 Trench depth bracket Doraz hloubky řezu 187 Trench depth bracket Doraz hloubky řezu 1
88 Rolled pin Válcovitý čep 1
89 Pivot shaft Hřídel 1
90 Bracket cap Krytka konzoly 1
91 Laser carrier Nosič laseru 1
92 Washer Podložka 5
93 Screw Šroub 2
94 Screw Šroub 1
95 Laser case Pouzdro laseru 1
96 Laser Laser 2
97 Screw Šroub 2
98 Spring washer Pružná podložka 2
99 Lock pin Pojistný čep 1

100 Rolled pin Válcovitý čep 1
101 Lock pin spring Pružina pojistného kolíku 1
102 Lock pin cap Krytka pojistného čepu 1
103 Big torsion spring Pružina 1
104 Spring sleeve Jádro pružiny 1
105 Screw Šroub 4
106 Bearing cover Kryt ložiska 2
107 Screw Šroub 1
108 Knob(long) Čep 1
109 Glide bearing Kluzné ložisko 1
110 Bearing set Sestava ložiska 1
111 Slide end cap Koncovka kolejnice 1
112 Spring washer Pružná podložka 2
113 Screw Šroub 2
114 Slide Kolejnice 2



115 Linear bearing Kluzné ložisko 2
116 Spring loop Pružná vložka 1
117 Screw Šroub 1
118 Bevel lock handle Páka aretace nastavení úkosu 1
119 Bevel lock bolt Šroub páky aretace 1
120 Washer Podložka 1
121 Locknut Pojistná matice 1
122 Washer Podložka 1
123 Arm Kloub 1
124 Nut Matice 2
125 Socket head screw Šroub 1
126 Bevel pointer Ukazatel pokosu 1
127 Screw Šroub 1
128 Double stud Osa 1
129 Safety cover Bezpečnostní kryt 1
130 Sunk screw Šroub se zápustnou hlavou 2
131 Socket head screw Šroub 1
132 Hex grub screw Šroub-červ se šestihrannou hlavou 1
133 Detent Spring Pružina zarážky 1
134 Detent ball Kulička zarážky 1
135 Locknut Pojistná matice 1
136 Washer Podložka 1
137 Turntable Otočná základna 1
138 Screw Šroub 4
139 Cutting insert Řezná podložka 1
140 Mitre pointer Ukazatel pokosu 1
141 Screw Šroub 1
142 Rolled pin Čep 1
143 Lock boot Botka zámku pokosu 1
144 Lock bolt Hřídel zámku pokosu 1
145 Lock handle Madlo zámku pokosu 1
146 Screw Šroub 1146 Screw Šroub 1
147 Turntable bolt Šroub aretace otočné základny 1
148 Turntable bolt cover Krytka 1
149 Screw Šroub 2
150 Detent plate Zarážka 1
151 Socket head screw Šroub 2
152 Screw Šroub 2
153 Safety foot Bezpečnostní nožka 1
154 Support bar Podpůrná rám 2
155 Base Základna 1
156 Rubber foot Pryžové protiskluzové nožky 4
157 Nameplate rivet Typový štítek nýt 2
158 Angle scale Stupnice úhlu pokosu 1
159 Spring washer Pružná podložka 2
160 Screw Šroub 2
161 Bolt knurled Šroub 1
162 Screw Šroub 1 405441-162
163 Clamp Podložka 1 405441-163
164 Workpiece knob Šroub 1 405441-164
165 Knob Knoflík 2 405441-165
166 Support arm Příchytné rameno 1 405441-166
167 Support pole Podpůrná tyč 1 405441-167
168 Socket head screw Šroub 4
169 Washer Podložka 4
170 Fence Vodítko 1
171 Dust bag Prachový sáček 1
172 Screw Šroub 1
173 Big washer Podložka 2



174 Shield lock sheet Pojistka pohyblivého krytu kotouče 1
175 Washer Podložka 2
176 Spring washer Pružná podložka 2
177 Screw Šroub 2
178 Spring Pružina 1
179 Shield lock piece Tlačítko pojistky pohyblivého krytu kotouče 1
180 Locknut Pojistná matice 1


